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MINI
BIO
MÅLGRUPPE 

0.-2. KL.
Filmene i mini-bio vises 
på lørdage og søndage 
kl. 11.00 og 13.30
Herlige filmperler for de  
yngste børn. Alle filmene er  
med dansk tale.

1 
FILM

2 
FILM

3 
FILM

JUNGLEBANDEN PÅ NYE EVENTYR
Da en mystisk superskurk dækker junglen med giftigt lyserødt skum, der eksploderer 
ved kontakt med vand, bliver Junglebanden kaldt til undsætning. Der er under en må-
ned til regntiden, så gode råd er dyre! Vores helte må sammen med nye allierede rej-
se verden rundt på jagt efter den nødvendige modgift. Fra fjerne områder i Norden til 
Europa, Asien og Mellemøsten må de begive sig ud på deres største jagt nogensinde 
for denne gang står de over for en modstander, der er smartere og mere diabolsk 
end nogensinde. For Maurice og hans venner har indsatsen aldrig været højere!

Spilletid: 1 time og 29 min. Spilledage: Lørdag d. 11/1 og søndag d. 12/1

ELEMENTÆRT
I animationsfilmen ’Elementært’ begiver man sig ind i en verden af elementer i Ele-
ment City, hvor ild-, vand-, jord-, og luft bor sammen. I Element City møder man den 
seje og kvikke ildpige Ilena, der er af den overbevisning at de forskellige elementer 
ikke skal blande sig og har af den grund aldrig været ude for det ildkvarter, hun bor i. 
Det er dog indtil en vandskade i hendes fars dagligvareforretning, præsenterer hen-
de for den søde og afslappede vanddreng ved navn Evan. Evan får hurtigt udfordret 
Ilenas opfattelse, af den verden de bor i og det umage vennepar opdager noget, der 
er helt elementært: Selvom de er forskellige, så har de mere til fælles end man skulle 
tro.

Spilletid: 1 time og 49 min. Spilledage: Lørdag d. 2/11 og søndag d. 3/11

TROLLS 3: SAMMEN IGEN 
Efter to film fyldt med venskab, glimmer og en masse flirt er Poppy og Kvist nu offi-
cielt, endeligt, et par! Efterhånden som de lærer hinanden at kende, opdager Poppy, 
at Kvist har en hemmelig fortid. Han var engang medlem af hendes yndlings boyband 
- fænomenet BroZone - med de fire brødre: Frej, John Datid, Birk og Klaus. BroZone 
gik i opløsning, da Kvist stadig var en baby, ligesom familien gjorde, og Kvist har ikke 
set sine brødre siden. Men da Kvists bror Frej bliver kidnappet af et par skumle pop-
stjerneskurke – Velvet og Veneer – må Kvist og Poppy begive sig ud på en oplevel-
sesrig og følelsesladet mission for at genforene de andre brødre og redde Frej fra en 
skæbne, der er endnu værre end popkulturel forglemmelse.

Spilletid: 1 time og 32 min. Spilledage: Lørdag d. 5/10 og søndag d. 6/10



GÆLDENDE FOR ALLE 3 MÅLGRUPPER
Forældre, bedsteforældre, søskende  
eller andre interesserede kan tilmelde  
sig til samme pris: kr. 200,- pr. person.  
Det er muligt at tilmelde sig flere hold.

VELKOMMEN TIL 
SÆSON 
2024/2025
Filmklubben ”Mirakel” tilbyder en 
masse gode film for alle alders-
klasser. Hvert år er der rigtig 
mange medlemmer af filmklub-
ben, og vi gør selvfølgelig alt for 
at skaffe de bedste og bedst 
egnede film hjem til hver gruppe.

Det er en helt speciel oplevelse, 
at sidde, sammen med kamme-
raterne eller familien, i en fyldt 
biografsal og opleve filmene på 
det store lærred og med den 
perfekte lyd. Det er alt sammen 
med til at gøre biografoplevelsen 
endnu større.

For Mini- og Lømmel holdene 
anbefaler vi, at man i klassen 
aftaler, om filmen skal ses lørdag 
eller søndag, så man får købt 
medlemskab til samme forestil-
ling som resten af klassen. 

4 
FILM

5 
FILM

! 
INFO

LANGT FRA ANDEDAMMEN
I andefamilien er man ikke helt enige om, hvor vinteren skal tilbringes henne. Ande-
mor Ann vil sydpå, mens andefar Mads bekymrer sig mere for de farer, flyveturen 
kan udsætte familien for. Men da en andefamilie på træk lander i deres dam og 
fortæller om eksotiske steder, får Ann overtalt Mads til at tage på familieferie til det 
tropiske Jamaica, så børnene Dax og Maj kan komme ud og opleve verden..

Spilletid: 1 time og 22 min. Spilledage: Lørdag d. 8/3 og søndag d. 9/3

DE RASKE OG DE RÅ
Hold på hat og briller! Nu går det løs…
En ung og lovende racerkører får pludselig chancen for at konkurrere mod den rege-
rende mester. Med hjælp og vejledning fra en tidligere stjerne i racer-verdenen må 
han tackle farligt terræn, udfordrende rivaler og uventede forhindringer for at bevise, 
at han har det, der skal til!
De raske & de rå er en sjov, sød og spændende animationsfilm, der, spækket med 
fart og action, tager dig med ud på en tempofyldt rejse, hvor det ikke (kun) handler 
om at vinde. Er du klar til ræs? Spænd dig fast!

Spilletid: 1 time og 33 min. Spilledage: Lørdag d. 1/2 og søndag d. 2/2



Filmene i Lømmel-bio vises 
på lørdage og søndage 
kl. 16.00 

Masser af spænding, eventyr, sjov 
og ballade – du kan godt glæde dig. 
Alle filmene er med dansk tale.

LØMMEL
BIO
MÅLGRUPPE 

3.-5. KL.

1 
FILM

2 
FILM

3 
FILM

WONKA
”Wonka” er baseret på Roald Dahls farverige og ekstraordinære verden fra  
”Charlie og Chokoladefabrikken”, og fortæller historien om den unge Willy Wonka, 
som drømmer om at gøre lykken som chokolademager. Fyldt med håb og eventyr-
mod ankommer Willy Wonka til den store by med en masse ideer til den butik han  
vil åbne. Dagdrømmere er dog ikke velkomne i byen, og Willy kommer hurtigt i pro-
blemer med både myndigheder, og folk der franarrer ham hans sidste penge. Dertil 
kommer en fornærmet Oompa-Loompa og endnu værre: Byens chokoladekartel, der 
indædt holder på at bevare deres chokolademonopol. Intet kan dog stoppe verdens 
største chokoladeopfinder!

Spilletid: 1 time og 56 min. Spilledage: Lørdag d. 11/1 og søndag d. 12/1

MINIHELTENE 
Den opfindsomme dukke Don er træt af at spille narren i dukketeatret i Central Park. 
Han vil allerhelst være helten, og hvorfor ikke også i det virkelige liv? I jagten på 
heltegerninger i Central Park slår han sig sammen med den seje rappende legetøjs-
hund DJ Vuffelivov, men da Don finder ud af, at hans dukkevenner på teatret er i fare, 
må det umage makkerpar bevæge sig ud på deres hidtil største eventyr i storbyens 
gader og stræder. ’Miniheltene’ er en episk fortælling om venskab og fantasi af ska-
berne bag Toy Story.

Spilletid: 1 time og 30 min. Spilledage: Lørdag d. 2/11 og søndag d. 3/11

DEN LILLE HAVFRUE
“Den lille havfrue” er en live action nyfortolkning af den elskede Disney-klassiker 
og fortæller historien om den unge, håbefulde og eventyrlystne havfrue, Ariel. Som 
den yngste af Kong Tritons døtre, længes Ariel mod at finde ud af mere om verdenen 
over havets overflade, hvor hun falder for den flotte Prins Erik. Selvom det er forbudt 
for havfruer at tale med mennesker må Ariel følge sit hjerte, og laver en pagt med 
den onde havheks, Ursula, der giver hende chancen for at opleve livet på landjorden, 
hvilket i sidste ende bringer Kong Tritons regeringstid og Ariels liv i stor fare.

Spilletid: 2 timer og 15 min. Spilledage: Lørdag d. 5/10 og søndag d. 6/10



ALLE KAN   
TILMELDE 
SIG
Alle kan tilmelde sig filmklubben, 
også mindre søskende, forældre, 
bedsteforældre o.s.v.  

Prisen er den samme kr. 200,- pr. 
person.

Der ydes ikke medlemsrabat til 
filmklubberne.

For Mini- og Lømmel holdene 
anbefaler vi, at man i klassen 
aftaler, om filmen skal ses lørdag 
eller søndag, så man får købt 
medlemskab til samme forestil-
ling som resten af klassen.

GÆLDENDE FOR ALLE 3 MÅLGRUPPER
Åbent hus i BIO Huset lørdag d. 7. september 
kl. 11-12 hvor vi sælger filmklub- 
medlemskaber.

4 
FILM

5 
FILM

ILDSJÆL
Siden hun var helt lille, har Georgia Nolan kun drømt om én ting: At være brandmand 
ligesom sin far. Men i 1930’ernes New York er det ikke lovligt for kvinder at arbejde 
på brandstationerne. Men da hun bliver involveret i en mystisk sag, hvor Broad-
way-teatre brænder og brandmænd forsvinder, ændrer alt sig. Georgia forklæder 
sig som ”Joe” for at blive medlem af det korps, der skal opklare sagen, men det bliver 
ikke nemt. Det er nemlig hendes egen far, der skal lede efterforskningen. 

Spilletid: 1 time og 32 min. Spilledage: Lørdag d. 8/3 og søndag d. 9/3

LASSIE – PÅ NYE EVENTYR
Verdens allerbedste Lassie er tilbage, præcis som vi kender ham, hvor tårerne triller 
på selv de mest hærdede familiemedlemmer. Denne gang skal Lassie opklare en stor 
og kompliceret sag om en masse udstillingshunde, som forsvinder på mystisk vis. 
Lassie kommer hurtigt på sporet af en landsdækkende hunde-kidnapningsring, som 
må sande, at man ikke sætter sig op imod Lassie. Han er dog ikke alene og får hjælp 
af sin bedste ven Flo og sine nye hjælpere Henri, Kleo og den lille Jack Russell terrier 
Pippa. 

Spilletid: 1 time og 32 min. Spilledage: Lørdag d. 1/2 og søndag d. 2/2

! 
INFO



Filmene i Teenage-bio 
vises på søndage 
kl. 18.45

TEENAGE
BIO
MÅLGRUPPE 

6. KL. 
OG OP

1 
FILM

2 
FILM

3 
FILM

DUNGEONS & DRAGONS: HONOR AMONG THIEVES
En charmerende tyv og en gruppe usandsynlige eventyrere begiver sig ud på en 
episk rejse for at finde et ganske særligt relikvie. Men undervejs skaber de sig nogle 
fjender og så går tingene for alvor galt. Dungeons & Dragons: Honor Among Thieves 
bringer den rige verden og legende ånd fra det legendariske rollespil op på det store 
lærred i et underholdende og actionfyldt eventyr.

Spilletid: 2 timer og 14 min. Spilledag: Søndag d. 3/11

INDIANA JONES AND THE DIAL OF DESTINY
Filmen ’Indiana Jones and the Dial of Destiny’ er den 5. og sidste i rækken om den  
legendariske arkæolog, Indiana Jones. Action-eventyret følger den pensionerede 
Indy, der prøver at tilpasse sig til en ny hverdag i en verden, som tydeligvis er vokset 
fra ham. Men da hans guddatter pludselig opsøger ham, må pensionistlivet vente.  
En fjende fra fortiden er nemlig vendt tilbage i form af ny-nazisten og rumforskeren 
Jürgen Voller. Indiana Jones må nu teame op med sin guddatter i jagten på en  
historisk urskive, der kan ændre historiens gang. 

Spilletid: 2 timer og 34 min. Spilledag: Søndag d. 12/1

BARBIE
’Barbie’ er en farvestrålende komedie baseret på den ultrapopulære Mattel-dukke 
af samme navn. I filmen følger man en af de mange Barbie’er, der lever en perfekt 
og bekymringsfri tilværelse i det perfekte Barbieland. Da Barbie får en eksistentiel 
krise, bliver hun dømt for ikke at være perfekt nok og bortvises fra Barbieland.  
Med Ken ved sin side, drager hun nu på eventyr i den virkelige verden, men Barbie  
må dog tilbage igen, da det viser sig, at hendes elskede Barbieland er i stor fare.  
Filmen er en morsom, men også rørende skildring af at det, der gør os anderledes, 
også gør os stærkere.

Spilletid: 1 time og 54 min. Spilledag: Søndag d. 6/10



KØB AF
BILLETTER
Der udleveres et sæt billetter til 
alle, med oplysninger om spil-
ledage og spilletider. Den billet, 
som svarer til dagens forestilling, 
skal medbringes hver gang. 

Opbevar resten af billetterne 
hjemme, vi erstatter ikke tabte 
billetter, men nye billetter kan 
købes til en pris, der svarer til det 
antal forestillinger, der er tilbage. 

Der gives kun adgang mod afle-
vering af billet.

GÆLDENDE FOR ALLE 3 MÅLGRUPPER
Du kan glæde dig til 5 spændende,  
underholdende og helt forrygende film.  
Alle filmene har lækker digital lyd og  
vises i 2D.

4 
FILM

5 
FILM

THE HOLDOVERS
Ingen på forberedelsesskolen Barton Academy kan lide professor Paul Hunham. 
Han har ingen familie og ingen andre steder at tage hen i julen 1970, så han bliver på 
skolen for at holde øje med de elever, som ikke har mulighed for rejse hjem.  
Der går dog ikke mange dage før, der kun er en elev tilbage. Den utilpassede Angus, 
som godt nok er en dygtig elev, men hvis dårlige opførsel ofte er tæt på at få ham 
bortvist. Sammen med skolens køkkenchef Mary, hvis søn kort forinden er blevet 
dræbt i Vietnam, tilbringer den umage trio en meget begivenhedsrig jul sammen i 
New England imens sneen vælter ned.

Spilletid: 2 timer og 13 min. Spilledag: søndag d. 9/3

SPIDER-MAN: ACROSS THE SPIDER-VERSE
Den animerede superheltefilm ’Spider-Man: Across the Spider-Verse’ foregår et år 
efter hændelserne i ’Spider-Man: Into the Spider-Verse’. Her følger vi igen Miles  
Morales, der prøver at navigere livet som både High School-elev og Brooklyns  
”friendly neighborhood Spider-Man”. Miles kæmper med at holde sin identitet  
hemmelig for sine forældre, men da et besøg af Gwen Stacey sætter gang i en rejse 
igennem multiverset, opstår langt større problemer. I Multiverset møder Miles  
nemlig et helt hold af Spider-mennesker, hvis opgave er at beskytte de mange  
dimensioner fra at kollapse... også selvom det kommer til at koste Miles og Gwen alt.

Spilletid: 2 timer og 20 min. Spilledag: søndag d. 2/2

! 
INFO



BILLETSALGET STARTER  
LØRDAG DEN 7. SEPTEMBER KL. 11.00

OG KAN KØBES PÅ FØLGENDE MÅDER

Torvet 6  |  8464  Galten  |  Tlf.: 86 94 51 55  |  biohuset.dk  |  info@biohuset.dk  |  Kontor tlf.: 23 32 37 14  |  Mandag-torsdag 9.00-12.00

Åbent hus i BIO Huset lørdag d. 7/9 kl. 11.00-12.00 hvor vi sælger filmklubmedlemskaber. 
Du får dine billetter med det samme.

Du kan også købe dit medlemskab på vores hjemmeside www.biohuset.dk fra lørdag d. 7/9 kl. 13.00. 
Du skal her vælge om du selv vil printe billetterne ud, eller du vil have dem sendt til din smartphone.

 I BIO Husets normale åbningstid.

Det er en god idé at være i god tid, da holdene hurtigt bliver udsolgt.
Der er personale i salen under alle forestillingerne, 

så vi kan sikre os, at der er ro og orden, mens vi ser film.
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